[image: image1.png]

ВИДЯЕВСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

26 сентября 2019 года                                                                                № 87/204
ЗАТО п. Видяево Мурманской области
О ходатайстве перед Избирательной комиссией Мурманской области о поощрении Почетной грамотой Избирательной комиссии Мурманской области

В соответствии со статьей 16 Закона Мурманской области от 20.12 2001 № 318-01-ЗМО «О наградах и премиях Мурманской области», положением «О поощрениях в Избирательной комиссии Мурманской области, утвержденным постановлением Избирательной комиссии Мурманской области от 21.07.2015 № 175/935, заслушав и обсудив информацию председателя Видяевской территориальной избирательной комиссии Жуланова Евгения Валентиновича, Видяевская территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Ходатайствовать перед Избирательной комиссией Мурманской области о награждении Почетной грамотой Избирательной комиссии Мурманской области за многолетнюю добросовестную работу в системе избирательных комиссий и большой вклад в развитие избирательной системы Российской Федерации и Мурманской области, обеспечение избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации:

 - Латухину Инну Николаевну – ведущего специалиста – главного бухгалтера Видяевской территориальной избирательной комиссии.
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Мурманской области.

Председатель Видяевской территориальной

избирательной комиссии                                                                   Е.В. Жуланов
Секретарь Видяевской территориальной

избирательной комиссии

                                 Ю.Н. Кривогузов